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Egz. pojedynczy
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: „Wykonanie usługi zaprojektowania okablowania strukturalnego w budynkach na terenie kompleksu KWP w Katowicach ul. Lompy 19”


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2 PZP, poniżej podaję treści pytań z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:

Prosimy o rozwinięcie zakładanego zakresu projektowego i podanie szczegółów technicznych dotyczących etapu V inwestycji. Czy etap ten dotyczy wszystkich budynków (C, A, E, Kasyno-Poczta)? Ile i jakie parametry mają być mierzone w zakresie automatyki pomiarowej po stronie układu CO i układu wentylacji. Ile punktów automatyki zostanie wpiętych do systemu BMS i jakiego rodzaju? Czy przewiduje się również sterowanie parametrami układów z systemu automatyki? Co miałoby być wizualizowane na panelach graficznych stanowiska BMS? Czy w przypadku konieczności wizualizacji parametrów central wentylacyjnych są one wyposażone w autonomiczne sterowniki wyposażone winterfejs komunikacyjny? Prosimy o podanie, czego dokładnie dotyczy wymieniony w SIWZ projekt posiadany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wykonania dokumentacji projektowej dla etapu V – system automatyki budynkowej i system integrujący (BMS). 

W związku z zaistniałym stanem faktycznym Zamawiający modyfikuje:

1. w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Rozdział I Opis przedmiotu zamówienia:

- w pkt. 1 wykreśla się lit. e)

- w pkt. 3 wykreśla się Etap V

- w pkt. 4 wykreśla się lit. e)

Rozdział II  Termin wykonania zamówienia:

- w pkt. 1 wykreśla się lit. e)

Rozdział XI Opis sposobu obliczenia ceny:

- w pkt. 1 wykreśla się etap V

2. w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ:

- w pkt. 1. wykreśla się Etap V

3. w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ:

- w § 1 ust. 2 pkt. a) wykreśla się Etap V

- w § 3 ust. 1 wykreśla się „16 tygodni dla etapu V”
Pytanie nr 2:

Czy wymaga się od projektanta przerysowania wszystkich podkładów posiadanych przez Zamawiającego tylko w formacie *.pdf do *.dwg, czy też dopuszcza się zaprojektowanie nowych instalacji na podkładach *.pdf załączonych jako odnośnik.

Odpowiedź:
Dopuszcza się zaprojektowanie nowych instalacji na podkładach *.pdf załączonych jako odnośnik.
Pytanie nr 3:
„W projekcie należy ująć dostosowanie pomieszczeń przewidzianych na punkty dystrybucyjne oraz wytypowanych pomieszczeń IT i radiokomunikacji do wymagań stawianych lokalizacjom tego typu oraz polityki bezpieczeństwa Zamawiającego (m.in. kontrola dostępu, ppoż).” Czy Zamawiający rozumie przez to rozbudowę istniejących systemów kontroli dostępu, SSP czy zaprojektowanie nowych? Czy pomieszczenia te są wydzielone pożarowo?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga rozbudowy istniejącego systemu kontroli dostępu, wymiany drzwi, instalacji klimatyzatorów, wentylacji. Pomieszczenia nie są wydzielone pożarowo.
Pytanie nr 4:

Czy pomieszczenia piwniczne przewidziane dla elementów zasilania gwarantowanego są zdaniem Zamawiającego gabarytowo wystarczające dla wyposażenia w centralny UPS i agregat prądotwórczy? Czy pomieszczenie agregatu posiada wejście z zewnątrz i ma odpowiednią wentylację?

Odpowiedź:
Ocenę gabarytów oraz innych parametrów pomieszczeń przeznaczonych dla elementów zasilania gwarantowanego Zamawiający pozostawia Projektantowi. Zamawiający dopuszcza montaż zespołu spalinowo-elektrycznego w obudowie zewnętrznej na terenie przylegającym do budynków.
Pytanie nr 5: 

W związku z tym, że Zamawiający przewiduje w momencie przebudowy i remontu sieci okablowania strukturalnego likwidację szachtów podokiennych (parapetów) we wszystkich pomieszczeniach przedmiotowego kompleksu budynków, jak należy prowadzić instalacje w tym zakresie oraz czy do obowiązków projektanta będzie dostosowanie aranżacji i wykończenia wnętrz?

Odpowiedź:
Ciągi główne okablowania Zamawiający planuje prowadzić ponad sufitem podwieszanym na korytarzach, natomiast instalację w obrębie pokoi w korytach natynkowych. Po stronie Projektanta będzie zaprojektowanie remontu powierzchni powstałej w skutek likwidacji szachtów podokiennych (podłoga, ściany).
Pytanie nr 6:

Czy w budynkach objętych zakresem projektu istnieją koryta kablowe słaboprądowe oraz elektryczne, które będzie można wykorzystać, czy należy zaprojektować nowe trasy kablowe? Czy w budynkach istnieją sufity podwieszane i jakiego są typu?

Odpowiedź:
Należy zaprojektować nowe trasy kablowe. W budynkach kompleksu istnieją sufity podwieszane na korytarzach (płyty metalowe perforowane). 

Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załączników do ww postępowania na  podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 16.05.2013r. na godzinę 10:00. 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.05.2013 r. o godzinie 10:30.
Wyk w 1 egz. E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
